РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЛЕНИЕ»
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября  2013г.                                   №  104                          х. Ковылкин

	О внесении изменений в   постановление
от 30.04.2009г.№  34    «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ковылкинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

          В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 03.03.2007 № 269 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление  от 30.04.2009г.№  34    «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ковылкинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение 1 к данному постановлению в новой редакции( приложение 1).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ковылкинского
сельского поселения                                                            Т.В. Лачугина

Приложение 1
к постановлению Главы
Ковылкинского сельского
поселения от 19.11.2013 № 104

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Ковылкинского сельского
поселения и урегулированию конфликта интересов

	Лачугина Т.В.
	- глава Ковылкинского сельского поселения, председатель комиссии

	 Карпова И.В.
	[bookmark: _GoBack]-  старший инспектор Администрации поселения

	Члены комиссии:

	Дашевская Н.А.
	- начальник сектора экономики и финансов Администрации поселения

	Гайворонская В.В.
	- старший инспектор Администрации поселения

	Просвирнина С.В.
	- инспектор Администрации поселения